
  

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 
 
D.D. n. 563 
  

Discarico inventariale autovettura Peugeot Ranch, targata BE075JP, 

telaio VF35FWJZE60192430, n. inv. 505-9002824-5-70. 

 

 IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera con cui il Consiglio del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria, nella seduta del 16/09/2021 e nella 

qualità di utilizzatore finale del bene, ha attivato la 

procedura di discarico inventariale dell’autovettura 

Peugeot Ranch, targata BE075JP, telaio VF35FWJZE60192430, 

inv. n. 505-9002824-5-70, presso gli organi centrali di 

Ateneo; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 511 del 28/09/2021 con il quale 

è stato pubblicato l’Avviso pubblico per manifestazione di 

interesse ad acquisire l’autovettura Peugeot Ranch, targata 

BE075JP, telaio VF35FWJZE60192430, inventariata presso gli 

organi centrali di Ateneo con il numero 505-9002824-5-70, 

recante scadenza l’8/10/2021; 

ACQUISITA l’unica manifestazione di interesse ad acquisire 

l’autovettura Peugeot Ranch, pervenuta regolarmente al 

protocollo in data 28/09/2021, ad istanza del sig. 

Domenico Buonavoglia, residente in Bisceglie (BAT) - 

(prot. n. 2776 del 28/09/2021); 

VERIFICATA la regolarità amministrativa della suddetta istanza; 

 

CONSIDERATO che l’autovettura in oggetto, allo stato attuale, è 

obsoleta, non marciante, che necessita di importanti 

interventi di manutenzione straordinaria per la messa su 

strada, il cui costo non è più sostenibile dal 

Dipartimento di Medicina Veterinaria, titolare di altri 

mezzi di trasporto perfettamente funzionanti; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere al trasferimento della 

titolarità dell’autoveicolo Peugeot Ranch, targato 

BE075JP, a favore del Sig. Domenico Buonavoglia, residente 

in Bisceglie (BAT), senza alcun onere finanziario in capo 

al Dipartimento di Medicina Veterinaria per i costi 

relativi al passaggio di proprietà e alla messa su strada 

dell’autovettura considerata che saranno a totale carico 

dell’acquirente; 

 

CONSTATATO l’avvenuto trasferimento di proprietà della già menzionata 

autovettura in data 28/10/2021 a favore del sig. Domenico 

Buonavoglia, residente in Bisceglie (BAT); 

 

 

 

 



  

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 
 

 

DECRETA 

 

il discarico inventariale dell’autovettura Peugeot Ranch, targata 

BE075JP, telaio VF35FWJZE60192430, inventariata presso gli organi 

centrali di Ateneo con il numero 505-9002824-5-70, causa trasferimento 

di titolarità a favore del sig. Domenico Buonavoglia, residente in 

Bisceglie (BT), demandando al Coordinatore Amministrativo DiMeV, dott. 

Francesco Perri, i successivi adempimenti amministrativi.  

 

Il Presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e all’Albo online di Ateneo. 

 

Valenzano, 29/10/2021 

 

                                IL DIRETTORE DIMEV 

F.TO Prof. Domenico Otranto  


